
Milíčovo náměstí 488/2, 767 01 Kroměříž   Telefon: 573 339 280
Facebook.com/Nadsklepi      E-mail: pokladna.nadsklepi@gmail.com

POKLADNÍ
HODINY

PO a ST
ÚT a ČT
PÁ
SO a NE

DŮM
KULTURY

9.00 - 11.00 a 12.00 - 16.00
12.00 - 16.00
12.00 - 15.00

zavřeno

zavřeno
16.30 - 20.00
17.30 - 20.30

16.30 - 20.30
14.30 - 20.30

zavřeno
9.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00

KINO NADSKLEPÍ
PO a ÚT
ST
ČT

PÁ a SO
NE

EXPOZICE KARLA KRYLA
PO
ÚT - NEod 1. 7. 18

do 31. 8. 18

Premiéry Bijásek Přidáváme Artkino Ostatní
Změna programu je vyhrazena.

NE 01.07. 15.30 JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA  110 MIN DABING 130 KČ

NE 01.07. 18.00 ŽALMAN ANEB NASLOUCHÁM TICHU ZEMĚ  77 MIN ČESKY 100 KČ   

NE 01.07. 20.00 JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE 130 MIN +12 DABING 130 KČ  

ST 04.07. 17.30 JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE 130 MIN +12 TITULKY 130 KČ

ST 04.07. 20.30 TEHERÁNSKÁ TABU 96 MIN +18 TITULKY 80 KČ

ČT 05.07. 17.00 PAT A MAT ZNOVU V AKCI 75 MIN       ČESKY       90 KČ, RODINNÉ 210 KČ

ČT 05.07. 19.00 ANT-MAN A WASP 109 MIN +12 TITULKY 130 KČ

PÁ 06.07. 17.30 ANT-MAN A WASP 109 MIN +12 DABING 130 KČ

PÁ 06.07. 20.30 PRVNÍ OČISTA 103 MIN +15 TITULKY 120 KČ

SO 07.07. 17.30 ANT-MAN A WASP 109 MIN +12 DABING 130 KČ

SO 07.07. 20.30 PRVNÍ OČISTA 103 MIN +15  TITULKY 120 KČ

NE 08.07. 15.00 JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA  110 MIN DABING 130 KČ

NE 08.07. 17.30 ANT-MAN A WASP  3D 109 MIN +12 DABING 150 KČ

NE 08.07. 20.30 ANT-MAN A WASP 109 MIN +12 DABING 130 KČ

ÚT 10.07. 21.00 ČERTOVINY  101 MIN ČESKY 50 KČ

ST 11.07. 17.30 ANT-MAN A WASP 109 MIN +12 DABING 130 KČ

ST 11.07. 20.30 MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA 132 MIN +12 TITULKY 110 KČ

ČT 12.07. 19.00 MRAKODRAP 103 MIN +12 TITULKY 120 KČ

PÁ 13.07. 17.30 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  87 MIN DABING 130 KČ

   PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

PÁ 13.07. 20.30 MRAKODRAP  3D 103 MIN +12 TITULKY 140 KČ

SO 14.07. 17.30 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  87 MIN  DABING 130 KČ

   PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

SO 14.07. 20.30 MRAKODRAP 103 MIN +12 TITULKY 120 KČ

NE 15.07. 15.30 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  87 MIN DABING 130 KČ

   PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

NE 15.07. 18.00 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  87 MIN DABING 150 KČ

   PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

NE 15.07. 20.30 JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE 130 MIN +12 DABING 110 KČ

ÚT 17.07. 21.00 JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI!  111 MIN DABING 50 KČ

OD 10. ČERVENCE

KAŽDÉ ÚTERÝ

ST 18.07. 17.30 MAMMA MIA! 109 MIN +12 TITULKY 50 KČ  

ST 18.07. 20.30 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 130 KČ  

ČT 19.07. 19.00 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 130 KČ  

PÁ 20.07. 18.00 EWA FARNA 10: NEZNÁMÁ ZNÁMÁ  72 MIN ČESKY 80 KČ

PÁ 20.07. 20.30 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 130 KČ  

SO 21.07. 18.00 ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ 93 MIN +15 ČESKY 120 KČ 

SO 21.07. 20.30 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 130 KČ  

NE 22.07. 15.30 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  87 MIN DABING 130 KČ  

   PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

NE 22.07. 18.00 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 130 KČ

NE 22.07. 20.30 ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ 93 MIN +15 ČESKY 120 KČ

ÚT 24.07. 21.00 HASTRMAN 100 MIN +12 ČESKY 50 KČ

ST 25.07. 18.00 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 130 KČ

ST 25.07. 20.30 NEŽ PŘIŠLA BOUŘE 99 MIN +12 TITULKY 110 KČ 

ČT 26.07. 19.00 DĚSIVÉ DĚDICTVÍ 126 MIN +15 TITULKY 110 KČ

PÁ 27.07. 18.00 CHATA NA PRODEJ  77 MIN ČESKY 120 KČ

PÁ 27.07. 20.30 DĚSIVÉ DĚDICTVÍ 126 MIN +15 TITULKY 110 KČ

SO 28.07. 18.00 CHATA NA PRODEJ  77 MIN ČESKY 120 KČ

SO 28.07. 20.30 DĚSIVÉ DĚDICTVÍ 126 MIN +15 TITULKY 110 KČ

NE 29.07. 15.30 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  87 MIN DABING 130 KČ

   PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

NE 29.07. 18.00 SPALOVAČ MRTVOL  96 MIN +15 ČESKY 50 KČ

NE 29.07. 20.30 CHATA NA PRODEJ  77 MIN ČESKY 120 KČ

ÚT 31.07. 21.00 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI 83 MIN +12 ČESKY 50 KČ

ČERVENECČERVENEC

v době od 6. -19. 8. 2018 pokladna UZAVŘENA
od 20. 8. provoz pokladny obnoven a od 1. 9. 2017 již běžné pokladní hodiny

pokladní hodiny beze změny

platné v období od 1.7. – 31.8.2017
od 1. 9. již běžné pokladní hodiny

VSTUP 50 KČ
3D


